

Oficjalna inauguracja nowego roku akademickiego WSD w Bagnie



W sobotę, 11 października w Wyższym Seminarium Duchownym Salwatorianów w Bagnie odbyła się uroczysta inauguracja roku akademickiego 2014/2015. Wszystko rozpoczęło się od Eucharystii o godz. 9:30, której przewodniczył ks. bp prof. dr hab. Andrzej Siemieniewski. Na uroczystości obecni byli Burmistrz Obornik Śląskich Sławomir Bąkowski oraz wicewojewoda Dolnego Śląska dr. Ewa Małkowska. Wśród szczególnych gości znaleźli się także rektorzy, wykładowcy i przedstawiciele uczelni i seminariów teologicznych z Wrocławia, Legnicy, Paradyża oraz wspólnot salwatorijskich z Polski i z zagranicy.



Po Eucharystii, wszyscy udali się do auli na uroczystą akademię, której pierwszym punktem było odśpiewanie średniowiecznego hymnu "Gaude Mater Polonia" (Raduj się, Matko Polsko), w wykonaniu chóru seminaryjnego prowadzonego przez ks. Piotra Wojciechowskiego SDS. Oficjalnego rozpoczęcie nowego roku akademickiego, po krótkim wprowadzeniu dokonał ks. Rektor Jerzy Madera SDS. W tym roku akademickim przyjął do społeczności dwadzieścia trzech nowych studentów. Wspólnota Salwatorianów w Bagnie liczy w bieżącym roku pięćdziesiąt osób, wśród których jest trzydziestu pięciu salwatorianów na różnych etapach formacji podstawowej. Dwadzieścia trzech jest studentami Papieskiego Wydziału Teologicznego i swoje studia odbywa w Wyższym Seminarium Duchownym Salwatorianów w Bagnie. Obecnie wspólnota salwatorijska w Bagnie ma obsadę międzynarodową stworzoną między innymi z przedstawicieli takich krajów jak Albania, Białoruś, Czechy, Honduras, Meksyk, Tanzania i Ukraina.

Podczas uroczystości gościem specjalnym zabrał głos Burmistrz Sławomir Bąkowski oraz zaproszeni goście, którzy złożyli wykładnikom i studentom serdeczne życzenia w nowym roku akademickim. Po przemówieniach uroczystą konferencję zakończył przełożony Polskiej Prowincji Salwatorianów ks. Piotr Filas SDS.





11 października jest szczególną datą dla wszystkich Salwatorianów ponieważ na całym świecie obchodzą oni liturgiczną uroczystość NMP Matki Zbawiciela. W tym roku przy tej okazji ks. dr hab. Bogdan Gierza zaprezentował przed gośćmi najnowszy tom pisma naukowego „Studia Salwatoriana Polonica”, które jest dziełem co roku wydawanym przez środowisko naukowe WSD w Bagnie.

Serdecznie gratulujemy wszystkim seminarzystom oraz wykładowcom WSD i życzymy w wysokich osiągnięciach naukowych w nowym roku akademickim.

20-10-2014

- [Udostępnij](#)

- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)